primo, secundo et tertio continentur pro spiritualibus et temporalibus suis in archidiaconatu Lincoln' et 

Stowe, unde xij libras xvj solidos pro ecclesiis de Cokeryngton sancti Leonardi, Cokeryngton sancte 

Marie, Alvyngham, Kedyngton et Calthorp sicut continetur in rotulo de particulis taxationis bonorum 

spiritualium archidiaconati predicti in thesaurario existente, que quidem ecclesie sunt eorundem sicut 

continetur in quadam certificatione Philippi episcopi Lincoln' pretextu cuiusdam brevis regis huius 

scaccarii sibi inde directi facta et ad scaccarium missa in custodi rememorati regis, existene de lvj solidis 

de predictis decimis annis primo et secundo continetur pro portione earumdem monialium in ecclesia 

de Steynton taxata sub nomine prioris de Alvyngham, de xij solidis de eisdem decimis pro pensionibus 

dictarum monialium in ecclesia de Germethorp similiter taxatis sub nomine prioris, et xxij libras xij 

solidos de eisdem decimis pro temporalibus suis taxatis sub nomine dicti prioris que quidem portionem 

pensionium sunt earundem monialium licet taxentur sub nomine dicti prioris.  Sed non debent inde 

summa eo quod beneficia pauperum monialium excipiuntur a solutione predictarum decimarum et 

predicte moniales pauperes sunt sicut continetur in diversis litteris patentibus eiusdem in custodia 

rememorati predicti existenis videlicet inter arreragias decimarum predictarum. 

Et quiete sunt.b  [fo.55v]c 

a Heading written beneath paragraph Ic of the inventory; text written across the width of the whole page and 

beneath no.283.   
b Et quiete sunt written at the right end of the line below the previous text. 
c Heading erased. 

Note.  Dates are those of the reign of Henry V.   

285  Order by the king to the sheriff of Lincoln to serve a writ to the prior of Alvingham to surrender a mill in 

Cockerington to Henry le Vavasour, which the prior had held from him. 

 Worcester, 6 October 1329 

fo.55v 

Rex vicecomiti Linc' salutem.  Precipe priori de Alvingham quod iuste et sine dilatione reddat Henrico 

le Vavasour unum molendinum cum pertinentiis in Cokerington' quod idem prior de eo tenet per certa 
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servitia, et quod ad ipsum Henricum reverti debet per formam statuti de communi consilio regni nostri 

inde provisi eo quod prefatus prior in faciendum predicta servitia per biennium tam cessavit ut dicit, et 

nisi fecerit et predictus Henricus fecerit te securum de clamore suo prosequendo tunc summone per 

bonos summonitores predictum priorem quod sit coram iustitiariis nostris apud Westm' in octavo 

sancti Martini ostensurum quare non fecerit; et habeas ibi summonitores et hoc breve.  Teste me ipso 

apud Wygorn', vjo die Octobris anno regni nostri tertio. 

Note.  For the year see no.288, in which the king is named as Edward III.  Henry le Vavasur died in 1342; his 

recovery of the mill from the prior of Alvingham is mentioned in an account of his death printed in CPR, 1345 - 
48, p.5.   

286  Hearing of the case in which Henry le Vavasour claimed a mill in Cockerington from the prior of Alvingham, 

which the latter held from him in return for certain services and a yearly rent of 12d. which he has now ceased to render; 

the prior, through Richard de Bolyngbrok, claimed that he held two parts of the site of the mill containing two parts of one 

rod of meadow and pasture and a fourth part of one rod of land which he held for a service of 6d a year.  They ask for the 

matter to be put before a jury on the 25th June.  3 February 1330/1 

fo.55v 

Termino sancti Hillarii anno quinto videlicet in crastino purificationis. 

Henricusa le Vavasour per Thomam de Milleford' attornatum suum petit versus priorem de Alvingham 

unum molendinum cum pertinentiis in Cokerington' quod idem prior de eo tenet per certa servitia et 

quod ad ipsum Henricum reverti debet per formam statuti de communi consilio regni regis inde 

provisi eo predictus prior in facienda predicta servitia per brevium iam cessavit etc.  Et unde idem 

Henricus dicit quod cum predictus prior teneat de eo predictum molendinum cum pertinentiis per 

fidelitatem et servitium xij solidorum per annum de quibus servitiis idem Henricus fuit seisitus per 

manus predicti prioris, videlicet de predicta fidelitateb ut de feodo et iure et de predicto redditu in 

dominico suo ut de feodo et iure tempore pacis tempore E. regis avi domini regis.  Nunc predictus 

prior in facienda predicta servitia per biennium ante diem impetrationis brevis, scilicet sextum diem 

Octobris anno regni <domini> regis nunc tertio, iam cessavit etc. per quod actio accrevit eidem 

Henrico petendi predictum molendinum in dominico etc. et quod etc. et inde producit sectam etc. et 

prior per Ricardum de Bolyngbrok' attornatum suum venit et defendit ius suum quoniam etc. et dicit 

quod cum predictus Henricus petat versus eum unum molendinum etc. illud quod petit non est nisi 

due partes siti cuiusdam molendini et continet duas partes unius rode prati et pasture et quartam 

partem unius rode terre, tam quas ipse tenet de eo per fidelitatem et servitium sex denariorum per 

annum, et dicit quod actio predicto Henrico comparerec non potest in hac parte que dicit quod 

predicta tenementa aperta sunt districtioni ipsius Henrici et fuerunt predicto die impetrationis brevis 

sui etc. et hoc paratus verificare etc.  Et Henricus dicit quod predicta tenementa non aperta districtioni 

ipsius Henrici nec fuerunt predicto die impetrationis brevis etc. sicut predictus prior dicit.  Et hoc petit 

quod inquiratur per patriam.  Et prior similiter ideo preter est vicecomiti quod venire faciat hic in 

crastino sancti Iohannis Baptiste xij per quos etc. et qui nec etc. ad recognitionem etc. quia tam etc. per 
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essonium post legitime vadiatam quo die cras[tino] Pur[ificationis] predicte resignavit defalcis et 

placitavit ut supra.  Rotulo clxxiiij.  Rook'. 

a Left margin Linc'. 
b MS fedelitate. 
c MS comparetere. 

Note.  For the year see no.288, in which the king is named as Edward III.  Not included in the inventory. 

287  The king informs the sheriff of Lincoln that Henry le Vavasour has recovered the mill in Cockerington from the 

prior of Alvingham and orders him to put Henry in possession of it.  

 Westminster, 21 November 1331 

fo.55v 

Rex vicecomiti Linc salutem.  Scias quod Henricus le Vavasour in curia nostra coram iustitiariis nostris 

apud Westmonasterium recuperavit seisinam suam versus priorem de Alvingham de uno molendino 

cum pertinentiis in Cokerington per defaltam ipsius prioris.  Et tibi precipimus quod eidem Henrico de 

predicto molendino cum pertinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere facias.  Teste W. de 

Herle apud Westm' xxj die Novembris anno regni nostri quinto. 

Note.  For the year see no.288 in which the king is named as Edward III.  Sir William Herle was chief justice of 
the common bench from Easter 1331 to the end of Trinity term 1335 (Paul Brand, 'Herle, Sir William (b. in or 
before 1270, d. 1347)', ODNB, [http://www.oxforddnb.com/ view/article/13081] (accessed 13 Feb 2010). 

288  Indenture between Henry le Vavasour and Alvingham Priory, in which the prior agrees to return to Henry the mill 

in Cockerington which Henry claimed, or to pay him £20 sterling if he fails to do so.  

 Lincoln, 11 June 1331 

fo.55v 

Cest endenture entre monsieur Henry le Vavasour de une parte et le priour de Alvingham et le covent 

de mesme leu dautre parte, tesmoynge qe cum le dit monsieur Henri demanda vers le dit priour un